м
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» октября 2021 г. с. Ловозеро №543" ^

учреждениях Ловозерского района»

В целях приведения муниципальных нормативных Ч>»»^™"
соответствие с действующим законодательством, администрация

Ловозерского района постановляет:

1 Поизнать утратившим силу постановление администрации1. Признать утра утверждении Положения

===-•• 5Я=Й=*^=
Ловозерскогорайона». вступает в силу со дня обнародованияна

2 Настоящее постановление вступает в wuiy ч, а г

официальном сайте администрации Ловозерского района в сети Интернет

(www.lovozeroadm.ru).

Глава администрации (/^> Н.А. Кузнецова
Ловозерскогорайона v